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*  رهبر انقلاب: یک مسئله هم مسئلۀ نقش آفرینی در 
اقتصاد مقاومتی است که اقتصاد دانش بنیان پایۀ آن 

است. البتّه در این زمینه هم حرف زیاد زده ایم، دوستان 
هم مطالبی بیان کرده اند، دیگران هم گفته اند لکن آنچه 

در واقعِ عمل باید اتفّاق بیفتد، هنوز اتفّاق نیفتاده.

دکتر زیگرید هونکه )مورخ و پژوهشگر و نویسنده کتاب »خورشید الله 
برفراز مغرب زمین«( درباره نحوه آموزش عملی محصلین و دانشــجویان 

پزشکی می نویسد:
»...محصلین طب از همان ابتدا در بیمارســتان و کنار بستر بیماران به 
وسیله تجربیات روزانه، با عمل پزشــکی آشنا می گردیدند. بدین ترتیب 
بود که گروهی پزشــک تعلیم داده می شد که در جهان نظیر نداشت و در 
این عصر جدید اســت که دوباره نظیر آن را می بینیم. چنانچه در اروپا به 
خصوص آلمان غربی تا سال 1970 که دانشگاه طب هانوفر شروع به کار 
کرد، محصلین طب تا اواخر ســال های تحصیلی شان چندان با مریض و 
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وظیفۀ دولت در اعتماد 
به مردم و سپردن امور 

اقتصادی به ایشان 
»اقتصــاد  مــا  اینکــه   *
مقاومتــی« را مطــرح کردیم، 
خــب، خود اقتصــاد مقاومتی 
شــرائطی دارد، ارکانــی دارد؛ 
یکــی از بخش هایــش همین 
تکیــۀ به مردم اســت؛ همین 
سیاست های اصل 44 با تأکید 
و اهتمام و دقت و وسواسِ هرچه 
بیشــتر باید دنبال شــود؛ این 
جزو کارهای اساسی شماست. 
در بعضی از موارد، من از خود 
مسئولین کشــور می شنوم که 
بخــش خصوصــی بــه خاطر 
کم  توانی  اش جلو نمی  آید. خب، 
باید فکــری بکنید برای اینکه 
توانبخشی  بخش خصوصی  به 
بشود؛ حالا از طریق بانک هاست، 
از طریق قوانین لازم و مقرراتِ 
لازم اســت؛ از هر طریقی که 
لازم اســت، کاری کنیــد که 
بخش خصوصی، بخش مردمی، 

فعال شود. 
مقاومتی  اقتصــاد  بالاخره 
معنایش این اســت که ما یک 
اقتصادی داشــته باشــیم که 
اقتصادی  روبه رشــد  روند  هم 
در کشــور محفوظ بماند، هم 
آســیب  پذیری  اش کاهش پیدا 
کند. یعنی وضع اقتصادی کشور 
و نظام اقتصادی جوری باشد که 
در مقابل ترفندهای دشــمنان 
که همیشــگی و به شکل های 
مختلف خواهد بود، کمتر آسیب 

ببیند و اختلال پیدا کند. 
استفاده  از شرائطش،  یکی 
از همــۀ ظرفیت های دولتی و 
مردمی اســت؛ هم از فکرها و 
اندیشــه  ها و راهکارهائــی که 
صاحب نظران می دهند، استفاده 
کنید، هم از سرمایه  ها استفاده 
شــود. به مردم هــم باید واقعاً 

میدان داده شود. 
* مــا یک کشــور بزرگ 
هستیم، یک ملتّ قوی هستیم، 
ملتّ بافرهنگی هســتیم، ملّت 
بااســتعدادی هســتیم، ثروت 
الی ماشــاءالله  هم  خــدادادی 

در این سیاست ها مورد ملاحظه 
قرار گرفت. 

* مسئلۀ اقتصاد مهم است؛ 
اقتصــاد مقاومتی مهم اســت. 
الزاماتی  اقتصاد مقاومتی  البته 
دارد. مردمی کردن اقتصاد، جزو 
الزامات اقتصاد مقاومتی است. 
این سیاســت های اصل 44 که 
اعلام شد، می تواند یک تحول 
به وجود بیاورد؛ و این کار باید 
انجام بگیرد. البته کارهائی انجام 
گرفته و تلاش های بیشــتری 

باید بشود 
گلایه از کم کاری دولتمردان 
در هدر رفتن فرصت ها برای 

اجرای اقتصاد مقاومتی
* یک مســئله هم مسئلۀ 
نقش آفرینی در اقتصاد مقاومتی 
است که اقتصاد دانش بنیان پایۀ 
آن است. البتّه در این زمینه هم 
حرف زیاد زده ایم، دوستان هم 
بیان کرده اند، دیگران  مطالبی 
هم گفته اند لکن آنچه در واقعِ 
عمل باید اتفّــاق بیفتد، هنوز 
اتفّاق نیفتاده. بنده این را عرض 
بکنم؛ تازه گزارش مســئولین 
دولتی برای برنامه های اجرائی 
بنده  مقاومتی دســت  اقتصاد 
رســیده؛ تازه چند روز اســت! 
یعنی آنچه در واقع باید تحقّق 
پیــدا کند در اقتصاد مقاومتی، 
هنوز ما با آن فاصله داریم. خب، 
شما در دانشگاه در این زمینه 
نقش ایفا کنید؛ یعنی واقعاً بروید 
سهم خودتان را پیدا کنید و آن 
ســهم را به معنای واقعی کلمه 

عمل کنید.

* دوران حکومت آل بویه، دوران رونق کتابخانه هاست. در واقع قرن چهارم هجری، کتابخانه سازی به عنوان 
یک گرایش مهم نه تنها در میان عالمان و دانشمندان بلکه توسط امیران و وزیران رایج شد. از جمله مراکزی 

 که همواره در کنار مساجد جامع قرار داشته، کتابخانه ها بوده که از همان دوران صدر اسلام
 و شکل گیری تمدن اسلامی وجود داشته به خصوص در دوران آل بویه و زمان صفویه بسیار نضج گرفت.

* دکتر زیگرید هونکه: »...محصلین طب از 
همان ابتدا در بیمارستان و کنار بستر بیماران 

به وسیله تجربیات روزانه، با عمل پزشکی 
آشنا می گردیدند. بدین ترتیب بود که گروهی 

پزشک تعلیم داده می شد که در جهان
 نظیر نداشت و در این عصر جدید است 

که دوباره نظیر آن را می بینیم. 

تاریخ تمدن اسلامی- 40

مردمی کردن اقتصاد ازالزامات اقتصاد مقاومتی است

اقتصاد مقاومتی؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -  39 
گردآورنده: ناصر عابدی

هــم  مســئولینمان  ]داریــم[؛ 
دلسوزی  مسئولین  خوشبختانه 
هستند، دلشــان می خواهد کار 
کنند، ما هم کمکشان می کنیم، 
دعایشــان هم می کنیــم؛ البتّه 
اصرار هم می کنیم که مسئولین 
هم به نیروی داخلی تکیه کنند؛ 
از مســئولین هم می خواهیم به 
مــردم اعتماد کننــد، به نیروی 
داخلی اعتماد کنند، سعی کنند 
این سرچشمۀ فیّاض تمام نشدنی 
را در داخل، خروشان و فروزان و 
جوشان کنند؛ این اگر شد، همۀ 
درهای بســته باز خواهد شــد. 
بایــد این جــوری حرکت کنند، 

این جوری عمل کنند. 
* نکتۀ پنجم ]از مؤلفه های 
مقاومتی[،  اقتصاد  سیاست های 
این  مردم محوری اســت که در 
سیاست ها ملاحظه شده. تجربه 
هم به ما نشان می دهد، بیانات و 
معارف اسلامی هم تأکید می کند 
که هرجا مردم می آیند دست خدا 

هم هست.
 یدَُ اللهِ مَــعَ الجَماعَۀ؛ هرجا 
مردم هستند، عنایت الهی و کمک 

انجام گرفت که بایستی شکرگزار 
بــود، لکــن آن چنان که حق آن 
سیاســت ها بود عمل نشــد. ما 
بایســت به مردم تکیه کنیم، بها 
بدهیم؛ مردم با امکاناتشــان باید 
بیایند در وسط میدان اقتصادی؛ 
مبتکران،  کارآفرینــان،  فعالان، 
صاحبان مهارت، صاحبان سرمایه، 
نیروهــای متراکم و بی پایانی که 
در این کشــور وجــود دارد، که 
واقعاً این نیروها هم بی شــمارند. 
بنده سال های متمادی است که 
سروکار دارم با قشرهای مختلف 
مــردم؛ درعین حــال گاهی یک 
چیزهایی برای ما آشکار می شود 
که من می بینم از این ها هم غافل 
بودیم. این قدر   عناصر آمادۀ به کار، 
یا دارای مهارت، یا دارای ابتکار، 

تنها یک کتابخانه مسلمانان ۱0برابر کل اروپا کتاب داشت
بیمارســتان در رابطه قرار نمی گرفتند. از 1970 به بعد بود که محصلین 
طب را در حین تحصیل در بیمارســتان بــا بیمار و طرز معاینه و معالجه 
آشنا کردند...این بیمارستان به سبب این روش جدید، در نوع خودش در 

اروپا بی نظیر محسوب می شد...«
به استادان مدارس علمیه گواهینامه ای به صورت معرفی نامه می دادند 
مبنی براینکه، محصل چه مدت و چه دروسی را استماع کرده و در بحث 
و عمل آن شــرکت کرده است. ولی برای اینکه از هر نوع طبابت سرسری 
و نیمه علمی جلوگیری شود، می بایستی آنکه به عنوان پزشک می خواهد 
رســما به مداوای مریض بپردازد، یک جواز رســمی اداری ارائه دهد. این 
قانونی بود که از طرف حاکم اسلامی وضع شده بود، چه در دولت اسلامی 
مشــرق زمین و چه در اسپانیای اســلامی. ولی این دستور اولین بار در 

بغداد صادر شد. 
وقتی که  اشتباهی توسط یکی از پزشکان بغداد رخ داد...

در سال 931 میلادی، »خلیفه المقتدر« اطلاع حاصل کرد که وسیله 
یکی از پزشــکان بغداد،  اشتباهی رخ داده که منجر به مرگ بیماری شده 
اســت. او دســتور داد که از آن به بعد تمام پزشــکان به اســتثنای آنان 
که در خدمت دولتند، می بایســتی امتحان داده و اجازه کتبی اشتغال به 
 طبابت را بدســت بیاورند. او برای پزشکان، صنف و اتحادیه تشکیل داد و

»ســنان بن ثابت« را به عنوان رئیس آن تعیین کرد. به او دستور داد که 
برای پزشکان برحسب تخصصشان، گواهی نامه صادر کند، به طوریکه هر 
یک از آنان فقط اجازه طبابت امراضی را داشــته باشــد که بر آن اطلاع و 

تسلط کافی دارد.  پرفسور زیگرید هونکه می نویسد:

* رهبر انقلاب: مسئلۀ اقتصاد مهم است؛ اقتصاد 
مقاومتی مهم است. البته اقتصاد مقاومتی الزاماتی 
دارد. مردمی کردن اقتصاد، جزو الزامات اقتصاد 

مقاومتی است. این سیاست های اصل ۴۴ که اعلام شد، 
می تواند یک تحول به وجود بیاورد؛ 

و این کار باید انجام بگیرد.

معروف است وقتی مسلمانان به اسپانیا و کوردوبا رفتند، کتابخانه ای با 
400 هزار جلد کتاب بنا کردند. این درحالی اســت که به نوشته مورخین 
مانند »آدام متز« در آن زمان در کل اروپا 200 یا 300 جلد کتاب بیشتر 
وجود نداشت. این واقعیت درســت برخلاف آن روایت مجعولی است که 
درباره کتابســوزی مسلمانان جاری و ساری است.کتابخانه یکی از مظاهر 
تمدن اســلامی بوده که بوســیله آن، نشر و بسط علم صورت می گرفته و 
در هرکجا که مســلمانان حضور داشتند، کتابخانه و کتاب و کتابداری هم 

وجود داشته است.
اندرو گراهام دیکســون ) منتقد و مورخ هنری و کارشــناس شــبکه 

تلویزیونی BBC( دراین باره می گوید:
»... مسلمانان به پرورش ذهن اهمیت بسیاری می دادند. خواندن کتاب 
آنقدر نزد آنان باارزش بود که نگارش را تبدیل به شــکلی از هنر تزیینی 
کردند. قرآن مومنین را بــه یادگیری توصیه  می کرد و می گفت این کار 
انســان را به خدا نزدیکتر می کند و مســلمانان این دســتور را به گوش 
گرفتند. کوردوبا پر از کتابخانه بود و معروف بود که یکی از این کتابخانه ها 
بیــش از 400 هزار جلد کتاب دارد یعنی 10 برابر کل کتابخانه های باقی 

اروپا برروی هم... «
دوران حکومــت آل بویه، دوران رونق کتابخانه هاســت. در واقع قرن 
چهــارم هجری، کتابخانه ســازی به عنوان یک گرایــش مهم نه تنها در 
میان عالمان و دانشمندان بلکه توسط امیران و وزیران رایج شد. از جمله 
مراکزی که همواره در کنار مساجد جامع قرار داشته، کتابخانه ها بوده که 
از همان دوران صدر اســلام و شکل گیری تمدن اسلامی وجود داشته به 

خصوص در دوران آل بویه و زمان صفویه بسیار نضج گرفت.

در میان اطلاعاتی که در ســفرنامه اش درج کــرده، مقدار زیادی به قول 
معروف، اسراییلیات و غیر واقعیات و یا تناقضات آشکاری یافت می شود اما 
موارد متعددی از این نوشته ها و یافته ها با دیگر اسناد و مکتوبات برجای 
مانده از آن دوران می خواند و قابل تامل اســت. »شاردن« در سفرنامه اش 
به بســیاری از نکات ریــز زندگی ایرانیان اشــاره دارد؛ از خورد و خوراک 
گرفته تا لباس و آرایش تا جشن ها و آیین ها تا جایگاه میوه ها و حیوانات 
تا تحصیل و علم آموزی و طریق اســتراحت و... و بخشــی هم به طب و 
پزشکی و بهداشــت و درمان در سرزمین ایران و به خصوص اصفهان که 

در آن اقامت داشت، می پردازد. او در این باره می نویسد:
»با اینکه در ایران طبیب زیاد اســت ، بیمار فراوان نیســت. ایرانیان با 
بیماری های مسری که ما اروپاییان طاعون می نامیم، هیچ آشنایی ندارند، 
همچنین به بیماری های دردناک و جان گزای سنگ کلیه و سنگ مثانه، 
نقرس، ســیاتیک، سردرد، دندان درد و امراض مشابه این ها آشنا نیستند. 
در ایران، بیماری وحشتناک مقاربتی که در سرزمین سرد و مرطوب اروپا 
بیداد می کند، اثرات هولناک و بلاخیز ندارد. همچنین گرفتار بیماری های 
ریوی، ســکته، صرع و آبله نمی شــوند. ایرانیان برایــن باورند که وجود 
درختان چنار آنان را از مبتلا شــدن به بیماری کشــنده طاعون مصون 
می دارد... اما با تحقیقاتی که انجام دادم، متوجه شدم، به دلیل اینکه مردم 

قناعت می کنند و آرامش روحی نیز دارند، به ندرت مریض می شوند... 
آنها دو وعده بیشــتر غذا نمی خورند و هنگامی که غذا می خورند، اولا 
کــم می خورند و ثانیــا در خانه خود را باز می گذارند تا هرکس گرســنه 
اســت، داخل شــده و غذا بخورد. از همین روی براساس اعتقادات خود، 

یا دارای دانش، یا دارای سرمایه 
در کشور هستند که این ها تشنۀ 
کارند؛ دولت بایستی برای حضور 
این ها زمینه سازی کند، این ها را 
راهنمایی کند که کجاها می توانند 
توان خودشان را به کار ببندند، از 
آن ها حمایت بکند؛ مســئولیت 
عمــدۀ دولــت این اســت. حالا 
فعالیت اقتصــادی دولت در یک 
بخش هــای ناگزیری، قهراً وجود 
خواهد داشت؛ لکن باید فعالیت 
اقتصادی به مردم داده بشود؛ که 

الهی و پشتیبانی الهی هم هست؛ 
نشانه و نمونۀ آن، دفاع هشت ساله، 
نمونۀ آن خــود انقلاب، و نمونۀ 
آن گذر از گردنه های دشوار این 
3۵ ســال ]است[ چون مردم در 
میدان بودند، کارها پیش رفته؛ ما 
در زمینۀ اقتصادی به این کمتر 

بها دادیم.
سیاســت های اصــل 44 را 
که مــا تصویب کردیــم و ابلاغ 
کردیم، برای همیــن بود؛ البته 
حــق آن چنان که باید و شــاید 
ادا نشــد. من در همین جا همان 
سال ها، در جلســۀ با مسئولین 
راجع به سیاســت های اصل 44 
صحبت کــردم؛ مــورد تصدیق 
همه بــود؛ در عمل هم کارهایی 

اندرو گراهام دیکسون: »... مسلمانان به پرورش ذهن اهمیت بسیاری 
می دادند. خواندن کتاب آن قدر نزد آنان باارزش بود که نگارش را 

تبدیل به شکلی از هنر تزیینی کردند. کوردوبا پر از کتابخانه بود و 
معروف بود که یکی از این کتابخانه ها بیش از ۴00 هزار جلد کتاب 

دارد یعنی 10 برابر کل کتابخانه های باقی اروپا برروی هم... «

»...در این زمان تنها در شــهر بغداد 860 پزشــک وجود داشت، بدون 
اینکه پزشــکان رســمی که در خدمت دولت بودند را به حساب بیاوریم. 
در این زمان در سرتاســر استان راین گو Rheingau)آلمان( حتی یک 

پزشک پیدا نمی شد...« 
ه( راز بیمار نشدن ایرانیان در دوران تمدن اسلامی 

»ژان شــاردن« سفرنامه نویس مشــهور فرانسوی در طول مسافرت و 
اقامتش در ایــران که دوبار در زمان صفویه صورت گرفت، نقاط مختلفی 
از سرزمین ایران را دید و به جزییات زندگی مردمان این نقاط دقت کرد 
و از ورای آن، ســبک زندگی مردم ایران را اســتخراج نمود. اگرچه گفته 
شــده وی از طرف کانون های نوپای سلطه و محافل پنهان اروپا، ماموریت 
داشت تا اطلاعات جامعی از جامعه ایران بدست آورده و کانون های فوق را 
برای طراحی نقشه ها و برنامه های سلطه براینجامعه یاری برساند و اگرچه 

پوســت، محمل مناسبی برای نوشتن و ثبت آیه های الهی نبود. به همین 
جهت خیلی زود کاغذ که توسط چینی ها ابداع شده بود، به سرزمین های 
اسلامی رسید و در قرن دوم هجری کارگاهها و کارخانه های کاغذ سازی 

مختلفی در سرزمین های اسلامی تاسیس شد.
به دنبال آن کتابخانه و کتابداری از مهمترین مظاهر تمدن اســلامی 
به شــمار آمد. مسلمانان در هرکجا که پا گذاردند، کتابخانه بنا کردند. در 
سرزمین های اسلامی در هرکجا که مسجدی برپا شد، مرکز عبادتی بوجود 
آمد و مدرسه ای بنا شد، در کنارش کتابخانه وجود داشت. کتابخانه هایی 

با صدها هزار و یا میلیون ها جلد کتاب. 

هم قناعــت می ورزند و هم به همنوع خویش کمک و یاری می رســانند 
و همین موضوعات به آنها آرامش روحی داده و باعث می شــود که کمتر 

بیمار شوند »
فصل هفتم: کاغذ و کتاب در تمدن اسلامی 

»اقرا باسم ربک الخلق«. با این کلام که پیامبر و بشریت را به خواندن 
به نام خالق هستی فرا می خواند، نزول کلام وحی به سوی آخرین رسول 
الهی آغاز شــد وبا قســم به قلم ادامه یافت.خداوند با کلام با بشر سخن 
گفت و معجزه آخرین نبی اش، یــک کتاب بود. از همین روی خواندن و 
نوشــتن و علم و دانش در اســلام از همان آغاز جایگاه بنیادی و محوری 

داشته است. 
نخســتین یاران پیامبر خاتــم کاتبان وحی بودنــد و اولین کلمات و 
عبارات و جملات کتاب آســمانی اش را برروی پوســت کتابت کردند. اما 

اندرو گراهام دیکسون:

رهبر انقلاب: 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1397/02/0۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه 
و حســاب سود و زیان ســال مالی 1396 به تصویب 
رسید اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به شرح 
زیر انتخاب گردیدند: محمدحســن ششــخان به کد 
ملــی 4723۵0۵۵63 به عنوان رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل و علی   ششخان به کد ملی 0060083182 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و احمد ششخان به 
کدملی 007127۵101 به سمت عضو هیئت مدیره و 
کلیه اوراق و اسناد از قبیل چک، سفته، برات و اسناد 
رسمی با امضاء مدیرعامل به اتفاق یکی از اعضاء هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت اعمار
 سهامی خاص به شماره ثبت 6۴920 

و شناسه ملی 10101098977 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر قزوین

آقای علی اکبر فرمانی فرزند محمدباقر دارای شــماره شناســنامه 3072 به 
شرح دادخواست به کلاســه 970173 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان محمدباقر فرمانی فرزند 
عیسی به شماره شناسنامه 17 در تاریخ 1397/2/17 در اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- علی اکبر فرمانی ش ش 3072 فرزند پســر 2- حمیرا فرمانی ش ش 1 
فرزند دختر 3- الهــام فرمانی ش ش 1208 فرزند دختر 4- فاطمه فرمانی 
ش م 4310239536 فرزند دختر 5- مهــری ذوالقدر ش ش 13 زوجه 6- 

مه لقا بهرامی ش ش 565 مادر
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیــم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.

کارت هوشــمند راننده به شماره 3023498 
به نام اینجانــب دانیال نجاتی فرزند داریوش 
شماره شناسنامه 2420137175 متولد 1369 
صادره مرودشــت مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصــر وراثت عزت الــه فرخ وند فرزند قلی به شــرح 
دادخواســت تقدیمی ثبت شده به کلاســه 9709982336300148 از این 
دادگاه درخواســت گواهی حصــر وراثت نموده و چنیــن توضیح داده که 
شــادروان محمدرضا فرخ وند در اقامتگاه دائمی خــود بدرود حیات گفته و 
ورثــه حین الفوت آن 3 منحصر اســت به: 1- فــرخ فرخ وند فرزند قلی به 
ش ش 53 بــرادر متوفی 2- عزت اله فرخ وند فرزند قلی به ش ش 69 برادر 

متوفی 3- ام البنین فرخ وند فرزند قلی به ش ش 197 خواهر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یــک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
او می باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم 

دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
متصدی امور دفتری شعبه سوم 
شورای حل اختلاف شهرستان دامغان- بهنام

آگهی فقدان سند مالکیت

علی زیوری حبیبی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱
شهرستان همدان

آقای جمشید زارعی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 
66 همدان برابر وارده 97/6909-97/3/12 مدعی اســت که یک جلد ســند 
مالکیت ســه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 1/15144 واقع در حومه سه که 
به نامش ذیل ثبت 34227 صفحه 422 دفتر 206 ســابقه ثبت دارد برابر سند 
رهنی 247055-85/2/2 دفترخانه 5 همدان نزد شــرکت ســهامی بیمه دانا 
وثیقه قرار دارد و به علت ســهل انگاری مفقود گردیده. لذا به اســتناد تبصره 
الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هرکسی 
مدعی انجام معامله و یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی طــی مدت 10 روز به اداره ثبت اســناد و املاک مراجعه و ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت و یا ســند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید 
در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرســیدن اعتراض و یا در  صورت اعتراض 
چنانچه اصل ســند مالکیت ارائه نگردد ســند مالکیت المثنی به نام متقاضی 

صادر و تسلیم خواهد شد.

کارت هوشــمند خــودرو به شــماره 2569851 خودرو 
 کامیون کشنده به شــماره پلاک 239ع62 - ایران51

به رنگ سفید روغنی مدل 1389 و شماره موتور 87826987 
 NADG4DY39AH603666 و شــماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانــی- بــرگ ســبز و کارت مشــخصات 
 خــودرو وانــت نیســان- پاتــرول به شــماره پلاک
742 ص 24- ایران 22 به رنگ مشــکی معمولی مدل 
1370 و شماره موتور 007244 و شماره شاسی 006996 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آگهی تغییرات شرکت نگین تالار شهر قزوین 

)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۳۳۳۴
 و شناسه ملی ۱۴00۴۴0۶۷۶۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1396/12/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت تدبیر محاسب آریا به شناسه 
ملــی 10103875490 به عنوان بازرس اصلــی و آقای مهدی 
یــزدی راد کد ملی  0041418166 به ســمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

پرونــده کلاســه 9609986110600812 شــعبه 3 دادگاه عمومــی حقوقی شهرســتان اهواز 
تصمیم نهایی شماره 9709976110600219 

خواهان: آقای عبدالرزاق بدوی بنی طرف فرزند حمید به نشــانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- 
شهر اهواز- کمپلو غزنوی شمالی- نرسیده به بلوار قدس- پ 52

خواندگان: 1- آقای رامین مستوفی فرزند عبدالکریم 2- خانم آرزو مستوفی فرزند عبدالکریم 3- آقای 
امید مســتوفی فرزند عبدالکریم 4- آقای عبدالکریم مصطفوی فرزند اسماعیل 5- آقای امیر اسماعیل 

مستوفی فرزند عبدالکریم همگی به نشانی مجهول المکان 
خواسته: اثبات مالکیت )مالی غیرمنقول(

رای دادگاه
در خصــوص دعوی آقای عبدالــرزاق بدوی بنی طرف فرزند حمید به طرفیــت آقایان: 1- عبدالکریم 
مصطفوی فرزند اســماعیل و 2- امیراســماعیل مســتوفی فرزند عبدالکریم و3- امید مستوفی فرزند 
عبدالکریم و 4- رامین مســتوفی فرزند عبدالکریم و خانم آرزو مســتوفی فرزند عبدالکریم به خواسته 
 .P اثبات مالکیت نســبت به چهار سهم کوی باغات شاه به شماره های 1169 و 1167 و 1166 و قطعه
با توجه به ملاحظه اصول مســتندات دادخواســت، مبایعه نامه و اوراق قطعات سهام و پاسخ استعلام از 
سازمان اموال و املاک خوزستان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( دعوی اقامه شده وارد تشخیص 
و مســتندا به بند 1  ماده 362 قانون مدنی، حکم به اثبات مالکیت خواهان در قطعات فوق الذکر صادر 
می گردد. این حکم غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ و اقعی قابل واخواهی در این دادگاه و پس از 

آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی  در دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.

رئیس شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی اهواز
 علی یزدان شناس
قاضی شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز  
علی یزدان شناس

 نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید
 مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی(

تاریخ تنظیم:         1397/3/8دادنامه
شماره بایگانی شعبه: 960858

در پرونده کلاســه 960576 خصوص شــکایت غلامرضا 
عیدی بیگی مبنی بر خیانت در امانت در راســتای ماده 173 
از قانون آئین دادرسی در امور کیفری ازطریق نشر آگهی به 
آقای احمد کریمی فرزند علی اهل ایلام فعلا مجهول المکان 
ابــلاغ می گردد که ظرف مدت یک ماه پس از انتشــار این 
آگهــی جهت دفاع از اتهام انتســابی خود با همراه داشــتن 
ضامــن معتبر در این مرجع حاضر در غیر این صورت پس از 
مهلت مقرر برابر مقررات موجب تصمیم قانونی خواهد شــد. 

ضمناً می توانید یک وکیل همراه داشته باشید.
دادیار شعبه هفتم دادسرای عمومی و انقلاب ایلام 
بازیار

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
بنا به تجویز ماده 115 و 180 قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در 
امور کیفری به آقای کریم رحیمی فرزند عبدل فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد 
جهت دفاع از اتهام خود دائر بر توهین و فحاشی در پرونده کلاسه 96/279 شعبه 
101 در جلسه مورخ 97/5/10 ساعت 9 صبح در این دادگاه حاضر در صورت عدم 

حضور دادگاه راسا مبادرت به صدور رای غیابی خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه ۱0۱ دادگاه عمومی کیفری ایلام- احمد بیگی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
بنا بر تجویز ماده 115 و 180 قانون آیین دادرسی دادگاه عمومی انقلاب در امور کیفری 
متهم به نام: علی دوســتی فرزند محمد، به اتهام تخریب و توهین که مجهول المکان 
می باشــند جهت چاپ در روزنامه برای وقت رســیدگی مورخ 1397/5/10 ساعت 12 

صبح در این شعبه حاضر شوید در صورت عدم حضور دادگاه راسا اقدام می نماید.
منشی دادگاه کیفری شعبه ۱0۲ 
دادگاه کیفری دو شهرستان ایلام- سمیه رستمی

ایلام- خ عدالت- مجتمع دادگاه های عمومی و حقوقی ایلام

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی«
بنا به تجویز ماده 115 و 180 قانون آئین دادرسی دادگاه های 
عمومــی و انقلاب در امــور کیفری به آقایــان 1- مهدی 
کاظمی فرزند علی 2- ســعید موسوی فعلًا مجهول المکان 
ابلاغ می گــردد جهت دفاع از اتهام خود دائر بر ضرب وجرح 
عمدی در پرونده کلاسه 970144 شعبه 105 دادگاه کیفری 
دو ایلام در جلســه مورخ 1397/05/23 ســاعت 9 در این 
دادگاه حاضر در صورت عدم حضور دادگاه راســاً مبادرت به 

صدور رای غیابی خواهد نمود.
مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱05 دادگاه 
کیفری دو شهرستان ایلام - رضا رشیدی نیا

ایلام - خ عدالت - مجتمع دادگاه های عمومی و حقوقی ایلام

دادنامه
پرونده کلاسه 9609980840600833 شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهرستان 

ایلام تصمیم نهایی شماره 9709970843000318 
شاکی: آقای احمد جهشی فرزند نورعلی به نشانی ایلام- خیابان خرمشهر کوچه 

سوم کوچه اطلس
متهم: آقای فیروز شیخی فرزند رضا به نشانی مجهول المکان

اتهام: صدور چک بلامحل
به تاریخ در وقت فوق العاده جلسه شعبه 104 دادگاه کیفری 2 شهرستان ایلام 
به تصدی اینجانب امضاءکننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر 
است. دادگاه با توجه به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و 
به شرح آتی با استعانت از درگاه خداوند متعال؛ تکیه بر شرف و وجدان و ادله 

موجود مبادرت به صدور رأی می نماید.
رأی دادگاه

فقره چک  یک  بر صدور  دایر  رضا  فرزند  شیخی  فیروز  آقای  اتهام  در خصوص 
بلامحل به شماره 122998443443؛ مورخه 1396/6/14 به مبلغ شصت و هفت 
میلیون ریال عهده بانک ملت، موضوع شکایت آقای احمد جهشی فرزند نورعلی و 
نیز موضوع کیفرخواست شماره 9610430843903446، مورخه 1396/12/20؛ 
دادگاه با عنایت به محتویات پرونده؛ گواهینامه عدم پرداخت وجه چک در صفحه 
2، وجود اصل چک در ید شاکی، اظهارات شاکی که بیان داشته چک را در تاریخ 
مذکور در شهرستان ایلام )زمان و مکان وقوع جرم( از وی تحویل و همان روز به 
بانک مراجعه کردم که منتج به صدور گواهینامه عدم پرداخت به جهت مسدودی 
حساب شد؛ و نیز عدم حضور متهم در وقت رسیدگی این دادگاه با وصف ابلاغ 
قانونی، لذا بزهکاری نامبرده محرز و مسلم دانسته شده و به استناد مواد 3، 7، 
22 قانون صدور چک اصلاحی مصوب 1382 و ماده 19 قانون مجازات اسلامی 
مصوب 1392 و مواد 406 و 427 قانون آیین دادرسی کیفری، حکم به محکومیت 
متهم موصوف به مجازات تعزیری درجه 6 به تحمل یک سال حبس تعزیری و 
ممنوعیت داشتن دسته چک به مدت دو سال صادر و اعلام می نماید. رأی صادر 
شده غیابی بوده و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ واقعی قابل واخواهی در این 
دادگاه و پس از انقضاء مهلت واخواهی، ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی 

در محاکم تجدیدنظر استان ایلام است.
دادرس شعبه ۱0۴ دادگاه کیفری دو ایلام
 محمد سهراب زاده

رونوشت برابر با اصل اداریست.
مدیر دفتر شعبه 10۴ دادگاه کیفری 2 ایلام- عباس بیگی

در پرونده کلاسه 9609980841800۵98 به شماره بایگانی 
960719 این شــعبه متهم به نام آزیتا احمدی فرزند محمد 
حسب شــکایت آقای صادق حیدرخانی به اتهام فروش مال 
غیــر تحت تعقیب قرار گرفته اســت با عنایــت به مجهول 
المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 174 قانون آئین  
دادرســی کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا در موعد مقرر 
)یک ماه از تاریخ نشر آگهی( جهت دفاع از اتهام انتسابی در 
این شــعبه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور 

مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
بازپرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب ایلام 
میلاد خادمی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست 
و ضمائم به آقای سجاد روزبه فرزند حمید

خواهان اداره دامپزشکی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای سجاد روزبه فرزند 
حمید به خواسته تهدید علیه بهداشت عمومی از طریق کشتار غیرمجاز مطرح 
که به این شــعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاســه 9609980840900598 
شــعبه 104 دادگاه کیفری دو شهرســتان ایلام ثبت و وقت رســیدگی مورخ 
1397/05/27 ساعت 08:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 
73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان مراتب یــک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا 
خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه کیفری شعبه 104 دادگاه کیفری دو 
شهرستان ایلام- مصطفی ملکی

ایلام- خ عدالت- مجتمع دادگاههای عمومی و حقوقی ایلام

در پرونده کلاسه 9609980840900359 شعبه )پنجم دادیاری( متهم 
آگهی احضار به نام آرش عسگری فرزند فرامرز به اتهام مشارکت در 
ایراد ضرب و جرح عمدی منتهی به شکســتگی استخوان بینی تحت 
تعقیــب قرار گرفته ا ند با عنایت بــه مجهول المکان بودن متهم و در 
اجــرای مقررات ماده 174 قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومی 
انقلاب در امور کیفری مصوب سال 1392 به نامبرده ابلاغ می گردد 
تا در موعد مقرر )30 روز از تاریخ درج این آگهی( جهت دفاع از اتهام 
انتســابی در این شــعبه حاضر گردد و طبق قانون می توانند یک نفر 
وکیل همراه داشته باشند بدیهی است درصورت عدم حضور، مطابق 

مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد. 
دادیار شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب ایلام 
رضا امیری مقدم

مربوط به دادسرا و نیز دادگاه
 در فرض عدم وجود کیفرخواست

دادیار شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب ایلام 
علی رحیمی

در پرونده کلاسه 9509980840500896 شعبه اول دادیاری به شماره 
بایگانی 950990 آگهی احضــار متهم علی محمد محمودآبادی فرزند 
خیرعلی متولد 1355، با کد ملی 4033067450 به اتهام: اســتنکاف از 
پرداخت محکومیت مالی تحت تعقیب قرار گرفته است لذا با عنایت به 
مجهول المــکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 115 قانون آئین 
دادرسی دادگاه  های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ 
می گــردد تا در موعد مقرر یک ماه پس از انتشــار جهت دفاع از اتهام 
انتسابی )با حق همراه داشتن وکیل( در این شعبه حاضر شوید. بدیهی 
اســت در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل 

خواهد آمد.

در پرونده کلاسه 9509980840500857 شعبه اول دادیاری به شماره 
بایگانی 950943 آگهی احضار متهم نبی اله درویشــی فرزندمحمدعلی 
متولد 1361، کد ملی 4500844678 به اتهام: مزاحمت ســلب آسایش 
تحت تعقیب قرار گرفته اســت لذا  با عنایــت به مجهول المکان بودن 
متهــم و در اجرای مقررات ماده 115 قانون آئین دادرســی دادگاه های 
عمومــی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا در موعد 
مقرر یک ماه پس از انتشــار جهت دفاع از اتهام انتسابی )با حق همراه 
داشتن وکیل( در این شعبه حاضر شــوید. بدیهی است درصورت عدم 

حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد. 
دادیار شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب ایلام 
علی رحیمی

مربوط به دادسرا و نیز دادگاه
 در فرض عدم وجود کیفرخواست


